
 

 

B U R M I S T R Z  M I A S T A  B A R T O S Z Y C E  

 
Urząd Miasta Bartoszyce  

11-200 Bartoszyce, u l .  Boh. Monte Cassino 1  
tel ./0-89/762-98-04, fax  /0-89/762-98-05 

e-mail:burmistrz@bartoszyce.pl      
http://www.bartoszyce.pl  

 

 
 

        
    Bartoszyce, 2009-10-21 

 
     
  
       
 

sprostowanie 
 
 
Nasz znak: 341/25/2009 
 

Dotyczy: Postępowania przetargowego pt: „Projekt remontu budynków mieszkalnych przy 
ul. Okrzei 4 i Robotniczej 4  w Bartoszycach. 
 
 

   
 

   W nawiązaniu do pisma znak 341/25/2009 Zawiadomienie o wyborze oferty  
wyjaśniamy iż wartość zadania nr II została podana błędnie poprawna treść 
zawiadomienia brzmi: 

Zadanie nr II ul. Okrzei 4 
 Projektowanie i nadzór w Budownictwie Hieronim Sienkiewicz  
 ul. Szymanowskiego 1/19 
 11-200 Bartoszyce 
 

 Cena oferty 13750.00 zł brutto 
 Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Ocena w 
kryterium 
Cena  
85 pkt 

Ocena w 
kryterium 
termin 
realizacji 
zadania 
15pkt 

Łącznie 
ocena 
punktowa 

01 

Spółka cywilna SANIMAT Irena i 

Wojciech Wycior 

ul. Grunwaldzka 2 

57-300 Kłodzko 

47.90 7.8 55.70 

03 

Biuro Usług Projektowych 

INSTALKOMFORT Krzysztof 

Łukasz Maciejewski 

ul. Wilczyńskiego 1A 

10-686 Olsztyn 

36.52 15.00 51.52 

mailto:burmistrz@bartoszyce.pl
http://www.bartoszyce.pl/


04 

M Kwadrat A Michalak  

ul. Reniferowa  

03-289 Warszawa 

25.21 14.33 39.54 

06 

Projektowanie i nadzór w 

Budownictwie Hieronim Sienkiewicz  

ul. Szymanowskiego 1/19 

11-200 Bartoszyce 

85.00 13.91 98.91 

 

 Upoważniony do reprezentowania wykonawcy przedstawiciel ma obowiązek stawić się w dniu 29.10.2009r 
w siedzibie zamawiającego w celu podpisania umowy.  Od niniejszej decyzji przysługują  środki ochrony 
prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  - dział VI 
"Środki ochrony prawnej". 

   
 
  

z poważaniem 

z up. 
Sekretarz Miasta 
Bożena Martul 


